
首 页 公司简介 采购信息公告 更正公告 采购结果公告 企业动态 政策法规 联系我们

资料正在整理中！

 

公司名称：肇庆德力招标代理有限公司

开户银行：广东南粤银行肇庆分行

帐    号：970001230900002219

公司名称：肇庆德力招标代理有限公司

开户银行：肇庆端州农村商业银行股份有

限公司时代广场支行

帐    号：80020000008042342

采购信息公告 当前位置：首 页 >> 采购信息公告

肇庆医学高等专科学校科研实验中心采购冰箱的询价采购公告

信息来自：肇庆德力招标代理有限公司 浏览人数：23

根据《广东省财政厅关于印发<广东省政府集中采购目录及标准（2020年版）>的通知》、《肇庆市财政局关于印发

<肇庆市政府集中采购目录及标准（2020年版）>的通知》规定，本项目采购预算未达到政府采购分散采购限额标准，由

采购人实施自主采购。现肇庆德力招标代理有限公司（以下简称“采购代理机构”）受肇庆医学高等专科学校（以下简

称“采购人”）的委托，为“科研实验中心采购冰箱”（项目编号：ZQDLZB202200059SH）采购所需货物。本项目采用

询价方式进行采购，邀请合格报价人就本项目所需采购的相关货物提交密封报价。有此报价意向的合格报价人可从以下

内容得到进一步的信息和查看采购文件。

1、 兹邀请合格报价人就下列货物提交密封报价文件：

序号 项目内容 数量 项目完成期 最高报价限价

1 -80℃超低温冰箱 1台

合同签订生效之日起10天内

￥77,500.00元（大写：人民币柒万柒仟伍佰元整）

2 冰箱 4台 ￥8,000元（大写：人民币捌仟元整）

3 低温冰箱 4台 ￥14,000.00元（大写：人民币壹万肆仟元整）

备注:本采购项目设有最高报价限价，报价人的报价不能高于最高限价，否则视为非响应性报价。

2、合格报价人指：

（1）、报价人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

（2）、报价人必须是在中华人民共和国境内注册的具有法人资格的机构、其他组织，具有从事本项目的能力；

（3）、本项目不接受联合体报价。

3、符合资格的报价人应当在2022年9月22 日起至2022年9 月27 日期间上午9：00时至12：00时，下午14：30时至

17：30时（北京时间，法定节假日除外）到肇庆德力招标代理有限公司<肇庆市前进北路10号（联通大厦）第十一层第

1107室>现场购买询价文件。购买询价文件时，报价人代表须携带本人身份证原件及复印件。询价文件每套售价

￥200.00元（人民币：贰佰元整），售后不退。采取邮寄方式报名的供应商，须将上述报名资料加盖报价人公章后扫描

为彩色PDF格式电子文件，并发送至采购代理机构的电子邮箱中（delizb2160028@163.com），报名负责人：卫女士，联

系电话：0758-2160028。报名材料经采购代理机构审核后符合要求的，报价人可缴纳标书款及填报《采购文件发售登记

表》，采购代理机构将向报价人发送项目询价文件电子版，完成报名手续。报价人须将报名表和报名资料（报名资料要

求原件的须为原件，要求复印件的须加盖报价人公章）邮寄纸质文件到采购代理机构。采购代理机构提供纸质询价文

件，报价人可到现场领取，如需邮寄，邮费到付。

4、递交报价文件时间、报价截止时间、报价时间及地点

（1）递交报价文件时间：2022年9月28日上午9:30～10:00时（北京时间）

（2）报价截止时间及报价时间：2022年9月28日上午10:00时（北京时间）

（3）报价地点：肇庆德力招标代理有限公司会议室<地址：肇庆市前进北路10号（联通大厦）十一层第

1102室>

 

5、报价人递送报价文件的方式可以是现场递交，即由报价人法定代表人（或负责人）或其授权代表直接将报价文件按

照规定的时间和地点送达，也可以通过邮寄方式在报价截止时间前送达。邮寄方式送达应以采购代理机构实际收到时间

为准，而不是以“邮戳为准”， 报价人因为递交地点发生错误而逾期送达报价文件，将导致拒绝接收。

 

6、本项目采购人及采购代理机构联系方式：

a.采购人：肇庆医学高等专科学校 

http://www.zqdlzbdl.com/index.asp
http://www.zqdlzbdl.com/info.asp?menuid=1&ii=1
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=2&ii=2
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=3&ii=3
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=4&ii=4
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=5&ii=5
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=6&ii=6
http://www.zqdlzbdl.com/info.asp?menuid=8&ii=7
http://www.zqdlzbdl.com/index.asp


[关闭]

项目联系人：梁老师、叶老师、邓老师

电话：0758-2834374

b.采购代理机构：肇庆德力招标代理有限公司

项目联系人：卫女士

电话：0758-2160028

传真：0758-2160198

联系地址：肇庆市前进北路10号（联通大厦）第十一层第1107室

 

肇庆医学高等专科学校

肇庆德力招标代理有限公司

2022年 9 月 22 日

采购项目委托代理协议.pdf

ZQDLZB202200059SH 科研实验中心采购冰箱（定稿）.pdf

上一篇：没有了

下一篇：肇庆高新技术产业开发区劳动和社会保障局关于广东省新一代信息技术产业人才公共实训中心建设项目招标公告

 

版权所有：肇庆德力招标代理有限公司  电话：0758-2160028  2160368 手机：13509989398  18026133836 地  址：肇庆市前进北路10号联通大厦11层1107

制作维护：亿网行网络  推广支持：腾媒大数据营销

javascript:window.close();
http://www.zqdlzbdl.com/upload/file/20220923/16638972049870329.pdf
http://www.zqdlzbdl.com/upload/file/20220923/16638972041431180.pdf
http://www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=1615
http://364000.cc/
http://www.tengmei.org/

